
AM\650524CS.doc PE 384.413v01-00

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Hospodářský a měnový výbor

5. 2. 2007 PE 384.413v01-00

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY 31–32

Návrh zprávy (PE 382.545v01-00)
Sharon Bowles
Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o stanovení společných pravidel pro 
poskytování základních informací o paritách kupní síly a pro jejich výpočet a zveřejňování

Návrh nařízení (KOM(2006)0135 – C6-0100/2006 – 2006/0042(COD))

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrhy Parlamentu

Pozměňovací návrh, který předkládají Sharon Bowles a Andrea Losco

Pozměňovací návrh 31
Článek 12a (nový)

Článek 12a
1. Členské státy obdrží od Komise finanční 
příspěvek ve výši maximálně 70 % nákladů, 
které lze podle pravidel Komise pro 
poskytování grantů poskytnout na pomoc 
členským státům při formálním stanovení 
požadavků tohoto nařízení.

2. Výše tohoto finančního příspěvku se 
stanoví jako část ročních rozpočtových 
procesů Evropských společenství až do 
roku 2013. Rozpočtový orgán stanoví každý 
rok výši dostupných finančních prostředků. 
Po roce 2013 přestanou být finanční 
příspěvky ze souhrnného rozpočtu 



PE 384.413v01-00 2/2 AM\650524CS.doc

CS

Evropské unie poskytovány. 

Or. en

Pozměňovací návrh, který předkládá Sharon Bowles

Pozměňovací návrh 32
Článek 12a (nový)

Článek 12a
1. Členské státy obdrží od Komise finanční 
příspěvek ve výši maximálně 70 % nákladů, 
které lze podle pravidel Komise pro 
poskytování grantů poskytnout na pomoc 
členským státům při formálním stanovení 
požadavků tohoto nařízení.

2. Výše tohoto finančního příspěvku se 
stanoví jako část ročních rozpočtových 
procesů Evropských společenství až do 
roku 2010. Rozpočtový orgán stanoví každý 
rok výši dostupných finančních prostředků. 
Po roce 2010 přestanou být finanční 
příspěvky ze souhrnného rozpočtu 
Evropské unie poskytovány. 

Or. en


